
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 060/INTERMAT/2019

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso das suas atribuições legais, que lhe confere o
Regimento Interno, e considerando o disposto na Lei n° 7.524 de 22 de outubro de 2001 e Decreto n° 3.006 de 05 de maio
de 2004.

RESOLVE:

I  -  Homologar  a Avaliação Anual  de  Desempenho  de  Servidor  do  Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT,
referente aos anos de 2017, 2018 e 2019 nos termos do Art. 9° do Decreto n° 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada

Publicada

Cumpra-se.

Cuiabá, MT, 27 de Agosto de 2019.

Francisco Serafim de Barros

Presidente/INTERMAT

(ANEXO PORTARIA Nº. 060/INTERMAT/2019)

ANO 2017

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,85

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,60

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,06

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,48

249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,75

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,62

ANO 2018

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,38

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,58

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,10

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,47



249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,60

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,57

ANO 2019

Matrícula Servidor Cargo Média

77913 ELDER COSTA JACARANDA Analista Fundiário e Agrário 9,40

250487 IZA KAROL GOMES LUZARDO PIZZA Analista Fundiário e Agrário 9,60

249334 LUIZ CARLOS FANAIA DE ALMEIDA Analista Fundiário e Agrário 9,33

249267 LUIZ GILBERTO CASTELO ALVES Analista Fundiário e Agrário 9,70

249368 MARIANA MENDES MONTEIRO DA SILVA Analista Fundiário e Agrário 9,73

247780 WANDER PAULO DA SILVA
HOHLENWERGER Analista Fundiário e Agrário 9,31

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 77ef312b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 77ef312b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:58:15-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




